Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia en el Municipio de Campeche

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA
DE BIENES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

CAMPECHE

Estado de Situacién Financiera
AL 31 DE MARZO DEL 2016

2016

$491.318

$488.064
$1.932
$1.322
$491.318
$1.613.127
$2.512.064
$11.600
-$910.536

$1.613.127

$2.104.445

2015
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
$461.068 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

$0 Total de Pasivos Circulantes
$45 __PASIVO NO CIRCULANTE
$461.113
$1.144.665 Total de Pasivos
$1.600.901
$11.600 __HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
-$467.836

$1.144.665 _HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADQ

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/

$1.605.778 DESAHORRO)

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

2016

170.092
$170.092

$170.092

$0

$170.091

$0

1.934.354

$280.843

$0

$1.934.354

$2.104.445

2015

$193.174
$193.174
$193.174

$o0

$193.174

$0

$1.412.603

-$21.822

$0

$1.412.603

$1.605.778




) 2016 2015 )
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS $0,00
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $25.574.464,66 $0.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $18.624.196,53 $0.00
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $6.950.268,13 $0,00
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $6.950.268,13 $0,00
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $25.574.464,66 $0,00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $18.567.979,03 $0,00
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $7.006.485,63 $0,00
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $6.909,633,02 $0,00
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $6.762.363,38 $0,00
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $6.762.362,22 $0,00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

T

C.R/SOFIATRENE PINA LORIA
COORD. CONTRALORIA INTERNA

OLIVIA GAL RICO
DIRECTORA GENERAL DIF MUNICIPAL




